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José Riveiro ny chefstränare för AIK Fotboll 
 
AIK Fotboll är överens med José Riveiro om rollen som ny chefstränare för 
klubbens herrlag. Den 50-årige spanjoren kommer senast från den 
egyptiska storklubben Al Ahly, men har också tidigare tränarerfarenheter 
från bland annat Finland, Spanien och Sydafrika. Avtalet gäller fram till 
och med den 31 december 2028 och José kommer att ansluta till den 
första dagen på träningslägret i Spanien. 

– Vi valde José som ny chefstränare efter en omfattande 
rekryteringsprocess där vi sökte en tränare som skulle passa den 
spelstil som AIK strävar efter, samt även passa in i klubbens djupare 
kultur. José är en utmärkt matchning på båda dessa områden. Hans 
förståelse för modern fotboll och dess utveckling, inklusive 
spelarutveckling, håller en mycket hög nivå. Dessutom passar hans 
personlighet och värderingar väl in i klubbmiljön. Det är med stor 
entusiasm som jag ser fram emot att arbeta tillsammans med honom 
och laget, säger AIK Fotbolls rekryteringschef, Miika Takkula. 

 
– Jag är väldigt stolt och glad över att få vara en del av en klubb som 
verkligen lever och andas fotboll. AIK är en klubb med stark identitet, höga 
ambitioner och en enorm passion runt laget. Nu ser jag verkligen fram emot 
att komma igång, bygga relationer och arbeta tätt tillsammans med spelarna 
och mina kollegor för att utveckla laget varje dag och ta nästa steg både 
individuellt och kollektivt, säger José Riveiro. 
 
För en längre faktapresentation av José Riveiro, se det bifogade materialet i 
detta pressmeddelande. Klicka här för att ladda ned presentationsbilder på 
José. 
 

 

 

 

 

http://www.aikfotboll.se/
https://aikfotboll.scoreplay.io/link?id=218619&token=5fbe8979-75a8-47db-bc4f-ad249026bf54
https://aikfotboll.scoreplay.io/link?id=218619&token=5fbe8979-75a8-47db-bc4f-ad249026bf54
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För mer information, kontakta: 
Miika Takkula  
Rekryteringschef, AIK Fotboll 
E-post: miika.takkula@aikfotboll.se 

Denna information är sådan som AIK Fotboll AB är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruks-förordning. Informationen 
lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 16 januari 2026 kl. 16:30 (CET). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aikfotboll.se/
mailto:miika.takkula@aikfotboll.se


 
 
 

Pressmeddelande	 	 2026-01-16 
 
 
 
 

Om AIK Fotboll AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings 
elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag och ett damlag. Herrlaget spelar i 
Allsvenskan och damlaget spelar i OBOS Damallsvenskan. AIK Fotboll AB är 
noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare information 
kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se. 

Fakta om José Riveiro 

Född: 15 september 1975. 
Hemland: Spanien. 
Tidigare klubbar: CD Teis, Rápido Bouzas. Mondariz FC, CD Choco, RC 
Celta de Vigo, FC Honka, PK-35 Vantaa, HJK Helsingfors, FC Inter Åbo, 
Orlando Pirates FC, Al Ahly SC. 
Meriter: Vinnare av MTN 8: 2022,2023,2024. Vinnare av Nedbank Cup: 
2022/2023 och 2023/2024. 
 
José Luis Riveiro Cabaleiro föddes måndagen den 15 september 1975 i 
hemstaden Vigo på den spanska västkusten. Som många andra barn 
som är födda och uppvuxna i Spanien så var det fotboll som gällde 
redan från ung ålder även för José. Även fast han under sina 
ungdomsår hade en aktiv spelarkarriär i den lokala klubben Gran Peña 
FC så var det tidigt som intresset för en tränarkarriär tog fart. När José 
var 17 år gammal kombinerade han sitt fotbollsspelande med att agera 
tränare för pojkar under 10 år. Två år senare genomgick han Uefas 
tränarutbildning för B-licens, och strax efter han tagit examen från 
skolan i Vigo så fortsatte han sin tränarutbildning genom att klara av 
Uefas A-licens. 
 
Eftersom José är född och uppvuxen i Vigo så har den lokala La Liga-
klubben, RC Celta de Vigo, alltid varit klubben i hans hjärta och efter att 
han blivit klar med Uefas tränarutbildningar skulle en då nyexaminerad 
José få äran att bli ungdomstränare i barndomsklubben. Dessförinnan 
hade José fått en del erfarenhet från mindre klubbar där han bland 
annat hade två sejourer som chefstränare för CD Teis, ungdomstränare 
för Rápido Bouzas, ungdomstränare för Mondariz FC och chefstränare 
för Mondariz FC som han var med och tog upp till den femte divisionen 
under hans första säsong. 
 
Efter drygt tre år i Celta Vigos ungdomsakademi där han hade rollen 
som tränare för klubbens P11, P15 och P18-lag under olika perioder så 
skulle José under 2014 flytta från den solen på den spanska västkusten 
för att i stället byta ut det mot det finska klimatet i Esbo. Här fick José 
sitt första professionella senioruppdrag då han tog klivet in i FC Honka:s 
ledarstab som assisterande tränare till Shefki Kuqi. Spanjoren fick 
känna av pressen av ett seniorlag på en gång. FC Honka som knipit en 
andraplats i Veikkausliiga under föregående säsong hade ett minst sagt 
tuffare år, men när säsongen 2014 var färdigspelad hade Honka lyckats 

http://www.aikfotboll.se/
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att säkra upp tillräckligt många poäng för att klara sig kvar i Finlands 
högsta liga. Däremot satte ekonomiska bekymmer käppar i hjulen och 
inför efterföljande säsong nekades klubben elitlicens och man 
degraderades därför ned till landets tredje högsta serie. 
 
Detta ledde till att José såg sig om för nya uppdrag och tillsammans 
med resten av ledarstaben från FC Honka så tog han klivet över till PK-
35 Vantaa som inför säsongen 2016 avancerat upp till Veikkausliiga. 
Laget fick en fin start på säsongen men det skulle snabbt gå utför och 
José hamnade därmed i en tuff situation, något som han i efterhand 
kommenterade så här: ”Det var svåra tider. Om jag ska vara ärlig vill jag 
inte minnas alltihopa” . 
 
Trots att PK-35 Vantaa hade en tuff säsong och man till slut behövde 
acceptera att man blev degraderade så hade José ett gott rykte i 
Finland, och den 7 juni 2016 meddelade landets storklubb HJK Helsinki 
att man kommit överens med spanjoren om en roll som assisterande 
tränare. Tiden i HJK blev lyckad för José då han under sina tre säsonger 
i klubben fick vara med att vinna ligan vid två tillfällen, samt att det blev 
en andraplats under hans första år. Efter tre säsonger i HJK var det 
dags för nya äventyr, och den här gången var det dags för José att för 
första gången ta rollen som chefstränare på seniornivå. 
 
Den 5 oktober 2018 meddelade FC Inter Åbo att man kommit överens 
med José om ett avtal som sträckte sig över säsongen 2020. Värt att 
notera är att under de tre föregående åren hade klubben som bäst slutat 
på en sjunde plats i Veikkausliiga, men med José som chefstränare lyfte 
Inter Åbo ordentligt i tabellen. Under den första säsongen kämpade 
klubben länge om förstaplatsen i Finlands högsta liga, men KuPS var 
numret för stort och José med manskap fick nöja sig med en andraplats, 
samt ett säkrat europaspel för första gången på sex år. Resultatraden 
för det året slutade på 15V-3O-9F. Efterföljande år blev ett märkligt år, 
detta eftersom Covid-19-pandemin gjorde sig påtaglig, något som ledde 
till att Veikkausliiga avbröts den 28 oktober 2020. Inter Turku var inför 
avbrottet återigen med i kampen om förstaplatsen men när ligaspelet 
avslutades stod det klart att man ännu en gång fick nöja sig med en 
andra placering och en resultatrad på 12V-5O-5F. 2021 blev Josés sista 
säsong i klubben där Inter Åbo till slut hamnade på en fjärdeplats. Det 
blev sammanlagt 102 matcher som chefstränare för Inter Åbo, med 
resultatraden 55V-14O-33F. 
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Efter sju år i Finland var det dags för José att bege sig till varmare 
breddgrader, och den 25 juni 2022 stod det klart att han var klar som 
chefstränare för den Sydafrikanska storklubben Orlando Pirates FC. 
Succén lät sig inte vänta. Den 5 november samma år hade José lett 
laget hela vägen till final i den 48:e upplagan av MTN 8 League Cup. 
AmaZulu stod för motståndet inför 50,000 åskådare på Moses Mabhida 
Stadium i Durban. Den då 22-årige Monnapule Saleng hade fått 
chansen från start och tog vara på den genom att sätta dit 
ledningsmålet i matchminut 25. Salengs mål visade sig att bli helt 
avgörande då det blev matchens enda och när matcher var 
färdigspelad kunde José fira cuptiteln med resten av laget. I mars 2023 
var det dags att hämta hem ytterligare en titel, denna gång var det när 
Sekhukhune United besegrades med 2–1 i finalen av 2022–2023 
Nedbank Cup. 
 
Med José bakom rodret blev Orlando Pirates ett lag att räkna med i 
såväl cupspel som ligaspel. Trots starka säsonger i South African 
Premiership så var det alltid ett lag som var snäppet starkare, nämligen 
Mamelodi Sundowns. Josés pirater prenumererade med andra ord på 
andra platsen i ligan under hans år i klubben. Det fanns dock annat som 
laget också prenumererade på, och det var cuptitlar. Under sina tre år i 
klubben blev han den första tränaren någonsin att vinna tre raka titlar i 
MTN 8 League Cup, lägg därtill de två titlarna i Nedbank Cup och en 
semifinalplats i CAF Champions League. 
 
Utöver att leda Pirates till titlar så hade José även en betydande 
påverkan gällande klubbens akademi, och han är från tiden i Sydafrika 
välkänd för att ha stort förtroende för unga spelare. Ett exempel på 
detta är hur han förändrade snittet på antalet spelare under 24 år som 
fick speltid i ligan. Året innan spanjoren anslöt till den sydafrikanska 
storklubben hade enbart fyra spelare under 24 år fått speltid i ligaspelet, 
med Josés intåg och ett imponerande arbete med klubbens unga 
spelare ökade den siffran till totalt elva spelare. Ett exempel på detta är 
Relebohile Mofokeng som var en av spelarna som tog steget från 
ungdomsleden och upp till A-laget där han sedan blev en nyckelspelare. 
Efter att den då 19-årige Mohau Nkota avgjort mötet med AmaZulu 
under hösten 2024 berättade José mer om sin syn på betydelsen av att 
ge unga spelare chansen:  
 
”Det är viktigt även för vår utvecklingsakademi att få se sina spelare på 
planen här i Orlando, och som jag har sagt många gånger ger spelare 
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från den egna verksamheten dig något som ingen annan kan ge – det 
handlar om identitet, hjärta, saker som inte går att köpa på marknaden. 
Därför är det viktigt att alltid hålla ett öga på våra egna talanger och, 
när de är redo, ge dem chansen. För det är fint att se och det betyder 
mycket för hela Orlando Pirates-familjen. Möjligheten kommer alltså att 
finnas för den som är redo, och det är ett bra budskap till varje ung 
spelare som finns runt omkring oss.”  
 
Efter tre säsonger i Sydafrika tackade José för sig. Under hans sista 
match som chefstränare för Orlando Pirates ville inte hyllningarna sluta 
och förutom stående ovationer av såväl spelare, ledare och supportrar 
så hängdes banderoller upp på läktarna med texten ”Muchas gracias 
Padre, José Riveiro” . Spanjoren ledde laget i sammanlagt 131 matcher 
med en resultatrad på 80V-26O-25F. 
 
I slutet av maj 2025 meddelade den egyptiska storklubben Al Ahly att 
man kommit överens med José om ett avtal där hans primära uppgift 
var att leda laget i FIFA World Cup. Det stod sedan tidigare klart att man 
hamnade i samma grupp som Inter Miami CF, SE Palmerias och FC 
Porto. Turneringen inleddes mot Lionel Messis Inter Miami där man efter 
ett mållöst möte fick nöja sig ett oavgjort resultat (0–0). I efterföljande 
gruppspelsmatch stod brasilianska Palmerias för motståndet, här var 
det dock brasilianarna som drog det längsta strået och Josés mannar 
fick se sig besegrade efter 90 spelade minuter (0–2). I gruppspelets 
sista omgång var det FC Porto från Portugal som stod på andra sidan 
planen, och detta skulle bli en händelserik match. Al Ahly imponerade 
matchen igenom men när den var färdigspelad hade bägge lag gjort 
fyra mål vardera, vilket innebar en inspelad poäng (4–4). De två 
inspelade poängen räckte inte till avancemang och Al Ahly var därmed 
utslagna ur turneringen. Sejouren i Egypten blev kortvarig och den 31 
augusti 2025 meddelade Al Ahly att man i samförstånd med José valt 
att bryta avtalet. 
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